
令和元年度　建設工事入札結果一覧表【4月～6月】

1 管工事 学校施設課 指名競争入札 H31.4.26 豊崎小学校空調設備工事 － 本社 (株)フジタ電建 39,733,200 40,465,440 38,093,428

2 管工事 学校施設課 指名競争入札 H31.4.26 豊見城小学校空調設備工事 － 本社 (有)渡空調設備 37,742,534 38,718,000 36,489,960

3 管工事 学校施設課 指名競争入札 H31.4.26 ゆたか小学校空調設備工事 － 本社 (有)川田空調設備 20,407,680 20,634,480 19,226,743

4 管工事 学校施設課 指名競争入札 H31.4.26 座安小学校空調設備工事 － 本社 (株)三星建設 17,010,000 17,280,000 16,168,546

5 管工事 学校施設課 指名競争入札 H31.4.15 とよみ小学校空調設備工事 － 本社 （有）西部技建 25,164,000 25,693,200 24,063,518

6 管工事 学校施設課 指名競争入札 H31.4.15 伊良波小学校空調設備工事 － 本社 （有）かつ空調設備 13,064,760 13,413,600 12,491,373

7 管工事 学校施設課 指名競争入札 H31.4.15 長嶺小学校空調設備工事 － 本社 （有）システム光 11,572,200 11,836,800 11,055,884

8 塗装工事 生涯学習振興 指名競争入札 H31.4.19 豊見城総合公園水泳プール(幼児用)塗装修繕 － 本社 (有)当銘ペイント商会 2,484,000 2,559,600 2,308,517

9 造園工事 学校施設課 指名競争入札 H31.4.24 上田小学校植栽工事 － 本社 (有)那覇造園土木 10,692,000 11,005,200 9,772,857

10 土木工事 道路課 指名競争入札 R1.5.30 市道286号線（北工区）道路改築工事（R1-1） － 本社 大友建設(株)・(株)鏡和建設　JV 127,656,000 139,849,200 127,642,936

11 土木工事 道路課 指名競争入札 R1.5.30 市道286号線（北工区）道路改築工事（R1-2） A 本社 (有)世名城建設 62,305,200 62,672,400 56,655,404

12 土木工事 農林水産課 指名競争入札 R1.5.30 与根漁港航路等浚渫土砂処分工事 B 本社 赤嶺重機 45,327,600 46,180,800 43,585,902

13 消防施設工事 学校教育課 指名競争入札 R1.5.21 学校給食センター消防施設修繕業務 － 営業所 (有)丸和 3,261,600 3,291,840 3,075,369

発注方法 入札日 件　　　　　　　名
土木
ランク

所在
区分

落札者 予定価格 最低制限価格落札額主管課名NO 業種区分



令和元年度　建設工事入札結果一覧表【4月～6月】

発注方法 入札日 件　　　　　　　名
土木
ランク

所在
区分

落札者 予定価格 最低制限価格落札額主管課名NO 業種区分

14 土木工事 学校施設課 指名競争入札 R1.5.31 豊見城中学校外構工事（1期） A 本社 A-CREATE沖縄(株) 55,644,840 61,041,600 55,421,742

15 土木工事 道路課 指名競争入札 R1.6.7 市道2号線道路改築工事（R1-1） A 本社 (株)大雄土木 8,262,000 8,359,200 7,389,921

16 造園工事 道路課 指名競争入札 R1.5.29 環境美化強化委託業務（R1） － 本社 (有)泉川園芸 6,149,000 6,193,000 4,875,671

17 管工事 学校施設課 指名競争入札 R1.6.7 豊見城中学校空調設備工事 － 本社 大悟設備工業 21,951,000 22,399,200 21,029,168

18 土木工事 道路課 指名競争入札 R1.6.14 市道218号線道路改築工事（R1） D 本社 (株)リュウセン 5,572,800 5,680,800 5,111,484

19 塗装工事 学校教育課 指名競争入札 R1.6.14 豊見城市立学校給食センター外壁塗装工事 － 本社 (株)豊都建設 25,326,000 26,771,750 25,051,866

20 土木工事 道路課 指名競争入札 R1.6.24 市道25号線（上田北地区）道路改築工事（R1-1） C 本社 (有)赤嶺総合造園 26,070,000 26,081,000 23,555,994

21 土木工事 上下水道部施設課 指名競争入札 R1.6.27 北波平地内送水管布設工事（R1第1工区） A 本社 (有)南武建設 57,574,000 58,454,000 53,528,875

22 とび・土工工事 道路課 指名競争入札 R1.6.27 与根地区排水路浚渫委託業務（R1） － 本社 那覇環境開発(有) 5,940,000 6,004,800 4,714,880


